государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с.

Большое Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области

Приказ

«Об организации учебного процесса 9-10 января 2023 года

по ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино»

№ 002-од                                                                                                              от 08.01.2023 г.

       В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, в связи с

неблагоприятными погодными условиями в зимний период, обусловленными сильным

понижением температуры воздуха, а также усилением ветра, на основании прогноза

погоды ФГБУ «Приволжская УГМС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебные занятия с 1 по 11 классы  9-10 января перевести на дистанционный режим

обучения.

2. Классным руководителям проинформировать родителей, законных представителей

об отмене  занятий в очном режиме через размещение данного приказа в

родительских чатах и  индивидуальный обзвон родителей, законных

представителей.

3. Кузнецовой Н.А. разместить информацию об отмене очных занятий и расписание

дистанционного обучения на сайте ОУ 08.01.2023 г.

Директор                  М.В. Игнатьева

		2023-01-08T17:25:06+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.